
2024 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

佐野器械 株式会社 

京都市南区上鳥羽奈須野町 128 

TEL 075-661-8278 

FAX 075-661-8279 

 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業日とさせていただきます。 

休業中はお取引先様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

年末年始休業期間 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

以上 

 


